
 

 

 

            VÝLUKA 
 

z důvodu výluky na trati bude v

od 

zavedena za vlaky Os 
motoráček“ náhradní autobusová doprava v

Česká Kamenice 

Autobusy náhradní autobusové dopravy budou vedeny 
podle pravidelných jízdních řádů vlaků.

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:

 Česká Kamenice 
 Kamenický Šenov 

Upozorňujeme cestující, že v
není možná přeprava jízdních kol.

Za způsobené

 
Dopravce: 

KŽC Doprava, s.r.o. 
tel.: +420 774 592 018 
email: doprava@kzc.cz 

web: kzc.cz 

VÝLUKA – KAMENICKÝ MOTORÁČEK

Vážení cestující, 
důvodu výluky na trati bude v období

 

od 5.10. do 3.11.2024 
 

zavedena za vlaky Os 2400 – 2411 „Kamenický 
náhradní autobusová doprava v

Česká Kamenice – Kamenický Šenov a opačně.

Autobusy náhradní autobusové dopravy budou vedeny 
podle pravidelných jízdních řádů vlaků.

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Česká Kamenice – před výpravní budovou 
Kamenický Šenov – před výpravní budovou 

 
zorňujeme cestující, že v autobusech náhradní dopravy 

není možná přeprava jízdních kol.

 

způsobené komplikace se omlouváme.

 
 

 

KAMENICKÝ MOTORÁČEK 

období 

2411 „Kamenický 
náhradní autobusová doprava v celé trase 

a opačně. 

Autobusy náhradní autobusové dopravy budou vedeny 
podle pravidelných jízdních řádů vlaků.  

 

náhradní dopravy 
není možná přeprava jízdních kol. 

komplikace se omlouváme. 


